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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 13 Женщины, 200m Брасс Женщины
20.01.2022 - 16:04 Результаты
РО 2:27.57 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец Рим 08.07.2021
ЮРО 2:27.57 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец Рим 08.07.2021

Норматив МСМК 14 +: 2:24.69  /  Норматив МС 12 +: 2:38.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:47.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:58.00  /
Норматив II разряд 9 +: 3:18.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:43.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 4:20.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:55.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:37.00  /  Отборочный норматив Открытые: 2:40.38  /
Отборочный юношеский норматив 15 - 17: 2:43.11

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. БИРЮКОВА Ирина 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 2:41.37 ОЮН кмс 640
50m: 37.38 37.38 100m: 1:18.33 40.95 200m: 2:41.37 1:23.04

2. БАЕВА Анастасия 03 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:41.92 кмс 634
50m: 38.29 38.29 100m: 1:19.28 40.99 200m: 2:41.92 1:22.64

3. ПАВЛИКОВА Александра 02 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:44.93 кмс 600
50m: 37.87 37.87 100m: 1:20.53 42.66 200m: 2:44.93 1:24.40

4. КИРСАНОВА Елизавета 06 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:46.20 кмс 586
50m: 39.10 39.10 100m: 1:21.42 42.32 200m: 2:46.20 1:24.78

5. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:52.23 1 526
50m: 39.75 39.75 100m: 1:25.23 45.48 200m: 2:52.23 1:27.00

6. ШИШКАНОВА Светлана 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:54.37 1 507
50m: 39.28 39.28 100m: 1:23.26 43.98 150m: 2:09.04 45.78 200m: 2:54.37 45.33

7. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:55.14 1 501
50m: 42.30 42.30 100m: 1:27.85 45.55 200m: 2:55.14 1:27.29

8. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:56.15 1 492
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.62 44.82 150m: 2:11.02 46.40 200m: 2:56.15 45.13

9. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:56.61 1 488
50m: 39.90 39.90 100m: 1:26.37 46.47 150m: 2:12.28 45.91 200m: 2:56.61 44.33

10. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 3:00.77 2 455
50m: 40.24 40.24 100m: 1:26.69 46.45 150m: 2:13.53 46.84 200m: 3:00.77 47.24

11. ЦИПУШТАНОВА Валентина 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 3:04.58 2 428
50m: 42.35 42.35 100m: 1:28.55 46.20 150m: 2:17.29 48.74 200m: 3:04.58 47.29

12. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 3:06.77 2 413
50m: 42.31 42.31 100m: 1:28.93 46.62 150m: 2:19.14 50.21 200m: 3:06.77 47.63

13. КАСАТКИНА Карина 09 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 3:06.78 2 413
50m: 42.21 42.21 100m: 1:31.82 49.61 150m: 2:21.45 49.63 200m: 3:06.78 45.33

14. ЧАРКОВСКАЯ Александра 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:06.98 2 411
50m: 42.41 42.41 100m: 1:30.24 47.83 150m: 2:18.61 48.37 200m: 3:06.98 48.37

15. СОКОЛЬСКАЯ Ева 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 3:07.12 2 410
50m: 42.75 42.75 100m: 1:31.26 48.51 150m: 2:19.49 48.23 200m: 3:07.12 47.63

16. КИСЕЛЕВА Таисия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:13.04 2 374
50m: 44.65 44.65 100m: 1:34.66 50.01 150m: 2:24.86 50.20 200m: 3:13.04 48.18

17. РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 3:15.47 2 360
50m: 43.68 43.68 100m: 1:33.65 49.97 150m: 2:24.81 51.16 200m: 3:15.47 50.66

18. КУЗНЕЦОВА Кира 08 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 3:15.65 2 359
50m: 44.88 44.88 100m: 1:34.80 49.92 150m: 2:27.32 52.52 200m: 3:15.65 48.33
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 13, Женщины, 200m Брасс, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. РОМОДИНА Анна 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:15.75 2 358
50m: 43.95 43.95 100m: 1:36.73 52.78 150m: 2:27.53 50.80 200m: 3:15.75 48.22

20. ИШПАЙКИНА Елизавета 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 3:15.95 2 357
50m: 45.32 45.32 100m: 1:35.08 49.76 150m: 2:26.28 51.20 200m: 3:15.95 49.67

21. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 3:16.78 2 353
50m: 46.51 46.51 100m: 1:37.44 50.93 150m: 2:27.57 50.13 200m: 3:16.78 49.21

22. ЧАМЛАЙ Ариадна 08 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 3:25.79 3 308
50m: 47.53 47.53 100m: 1:39.42 51.89 150m: 2:33.16 53.74 200m: 3:25.79 52.63

23. ОКУНЕВА Анастасия 08 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 3:27.67 3 300
50m: 49.36 49.36 100m: 1:42.69 53.33 150m: 2:35.79 53.10 200m: 3:27.67 51.88

24. ЕРМОЛАЕВА Александра 09 3 ФОК "Звезда" Павлово 3:42.73 3 243
50m: 49.01 49.01 100m: 1:45.47 56.46 150m: 2:44.83 59.36 200m: 3:42.73 57.90

DSQ БАЛБЕКОВА Елизавета 09 2 Бор-2 3:18.33 3
50m: 47.73 47.73 100m: 1:37.51 49.78 150m: 2:29.29 51.78 200m: 3:18.33 49.04

DNS ВИЛКОВА Светлана 09 кмс ФОК "Атлант" Шахунья
DNS КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 13, Женщины, 200m Брасс

Юниорки (15-17 лет)

1. БИРЮКОВА Ирина 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 2:41.37 ОЮН кмс 640
50m: 37.38 37.38 100m: 1:18.33 40.95 200m: 2:41.37 1:23.04

2. КИРСАНОВА Елизавета 06 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:46.20 кмс 586
50m: 39.10 39.10 100m: 1:21.42 42.32 200m: 2:46.20 1:24.78

3. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:55.14 1 501
50m: 42.30 42.30 100m: 1:27.85 45.55 200m: 2:55.14 1:27.29

4. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 3:00.77 2 455
50m: 40.24 40.24 100m: 1:26.69 46.45 150m: 2:13.53 46.84 200m: 3:00.77 47.24

5. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 3:06.77 2 413
50m: 42.31 42.31 100m: 1:28.93 46.62 150m: 2:19.14 50.21 200m: 3:06.77 47.63

6. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 3:16.78 2 353
50m: 46.51 46.51 100m: 1:37.44 50.93 150m: 2:27.57 50.13 200m: 3:16.78 49.21
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 13, Женщины, 200m Брасс

Девушки (13-14 лет)

1. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:52.23 1 526
50m: 39.75 39.75 100m: 1:25.23 45.48 200m: 2:52.23 1:27.00

2. ШИШКАНОВА Светлана 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:54.37 1 507
50m: 39.28 39.28 100m: 1:23.26 43.98 150m: 2:09.04 45.78 200m: 2:54.37 45.33

3. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:56.15 1 492
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.62 44.82 150m: 2:11.02 46.40 200m: 2:56.15 45.13

4. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:56.61 1 488
50m: 39.90 39.90 100m: 1:26.37 46.47 150m: 2:12.28 45.91 200m: 2:56.61 44.33

5. ЦИПУШТАНОВА Валентина 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 3:04.58 2 428
50m: 42.35 42.35 100m: 1:28.55 46.20 150m: 2:17.29 48.74 200m: 3:04.58 47.29

6. КАСАТКИНА Карина 09 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 3:06.78 2 413
50m: 42.21 42.21 100m: 1:31.82 49.61 150m: 2:21.45 49.63 200m: 3:06.78 45.33

7. ЧАРКОВСКАЯ Александра 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:06.98 2 411
50m: 42.41 42.41 100m: 1:30.24 47.83 150m: 2:18.61 48.37 200m: 3:06.98 48.37

8. СОКОЛЬСКАЯ Ева 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 3:07.12 2 410
50m: 42.75 42.75 100m: 1:31.26 48.51 150m: 2:19.49 48.23 200m: 3:07.12 47.63

9. КИСЕЛЕВА Таисия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:13.04 2 374
50m: 44.65 44.65 100m: 1:34.66 50.01 150m: 2:24.86 50.20 200m: 3:13.04 48.18

10. РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 3:15.47 2 360
50m: 43.68 43.68 100m: 1:33.65 49.97 150m: 2:24.81 51.16 200m: 3:15.47 50.66

11. КУЗНЕЦОВА Кира 08 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 3:15.65 2 359
50m: 44.88 44.88 100m: 1:34.80 49.92 150m: 2:27.32 52.52 200m: 3:15.65 48.33

12. РОМОДИНА Анна 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:15.75 2 358
50m: 43.95 43.95 100m: 1:36.73 52.78 150m: 2:27.53 50.80 200m: 3:15.75 48.22

13. ИШПАЙКИНА Елизавета 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 3:15.95 2 357
50m: 45.32 45.32 100m: 1:35.08 49.76 150m: 2:26.28 51.20 200m: 3:15.95 49.67

14. ЧАМЛАЙ Ариадна 08 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 3:25.79 3 308
50m: 47.53 47.53 100m: 1:39.42 51.89 150m: 2:33.16 53.74 200m: 3:25.79 52.63

15. ОКУНЕВА Анастасия 08 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 3:27.67 3 300
50m: 49.36 49.36 100m: 1:42.69 53.33 150m: 2:35.79 53.10 200m: 3:27.67 51.88

16. ЕРМОЛАЕВА Александра 09 3 ФОК "Звезда" Павлово 3:42.73 3 243
50m: 49.01 49.01 100m: 1:45.47 56.46 150m: 2:44.83 59.36 200m: 3:42.73 57.90

DSQ БАЛБЕКОВА Елизавета 09 2 Бор-2 3:18.33 3
50m: 47.73 47.73 100m: 1:37.51 49.78 150m: 2:29.29 51.78 200m: 3:18.33 49.04

DNS ВИЛКОВА Светлана 09 кмс ФОК "Атлант" Шахунья
DNS КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород


